20,000 i
- 5) pod № 272-b, przy ulicy Cegielnianej, przez Dawida Leyba i Maryę małżonków Kohn, pożyczka dodatkowa rs. 12,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek Stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcyi w przeciagu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.
Łódź, d. 27 czerwca (9 lipca) 1892 r.
Za Prezesa Dyrektor: R. Finster.
Dyrektor Biura: A. Rosieki. 1407—

### Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka.

Z powodu oświadczenia wysyłającego, W. Ginsberga, o zagubieniu duplikatu listu frachtowego Łódź - Mironowka za № 16552 z dnia 22 czerwca r.

Ostateczny termin nadsyłania deklaracji co do przyjęcia udziału w wystawie upływa d. 1 Sierpnia n. st. r. b.

**WYROBY**
Optyczne, Chirurgiczne
i t. p. poleca
**A. DIERING, OPTYK**
w Łodzi, ulica Piotrkowska 277.

### KOMISARZ SĄDOWY Dudziński

przeznaczony do wykonywania wyroków w 4 rewirze Sędziego Pokoju miasta Łodzi z dniem 1 (13) lipca 1892 roku, otwiera kancelaryę na ulicy Średniej w domu Bergera Nr. 21. 1390-5

### Dr. Łaski

choroby dzieci (szczep. ospy).
Przyjmuje codziennie od 8 — 11 i od 3—6 po południu. Nowy-Rynek Nr. 3, dom Szmulowicza. 1124-10

Jedna z wielkich przedziałni bawełny i odpadków poszukuje
**kilkunastu MAJSTRÓW**
przedziałniczych i greplarskich.